
№ 2208 от 27.08.2014г. «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 20.08.2014 № 2008, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в трудовой 

деятельности и  на основании   результатов всероссийских и областных конкурсов 

исполнительского мастерства обучающихся в 2013-2014 учебном году: 

-Чепелеву Наталью Ивановну - директора   Муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования детей «Художественная школа народных 

промыслов «Артель»; 

-Мельцеву Марину Яковлевну - преподавателя  Муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования детей «Художественная школа народных 

промыслов «Артель»; 

-Валь Галину Ивановну - преподавателя  Муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования детей «Художественная школа народных 

промыслов «Артель»; 

-Мусофранову Юлию Александровну - преподавателя  Муниципального 

образовательного учреждения дополнительного образования детей «Художественная школа 

народных промыслов «Артель»; 

-Кашину Олесю Николаевну - преподавателя  Муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования детей «Художественная школа народных 

промыслов «Артель»; 

-Зенченкову Виолу Георгиевну - преподавателя  Муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкально-хоровая школа имени 

Г.Струве»; 

-Пахомову Ирину Зифридовну - преподавателя  Муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкально-хоровая школа имени 

Г.Струве»; 

-Антонову Ларису Викторовну - преподавателя  Муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкально-хоровая школа имени 

Г.Струве»; 

-Печёнкину Наталью Владимировну - преподавателя  Муниципального 

образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкально-

хоровая школа имени Г.Струве»; 

-Григорьеву Елену Николаевну - преподавателя  Муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкально-хоровая школа имени 

Г.Струве»; 

-Родных Олесю Витальевну - преподавателя  Муниципального образовательного 

учреждения дополнительного образования детей «Железногорская детская школа искусств». 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                 В.И. Солнцев    

 
 

 

 

 

Давлетшина Л. В. 

       4-24-80 


